<sup>11</sup> “Quum enim in status naturali omnes sint aequales et liberrimi, et ea tamen sint hominum improborum índoles, ut aliis dominari, eosque sub jugum mittere, rebusque spoliare, mirifice cupiant: fieri profecto non potuit, quin plures patresfamilias ejusdem ingenii vires unirent, aliosque sibi obnoxios redderent. Quumque magna societas non posse non esse, inaequalis et rectoria: consequens est, ut illa latronum turba sibi ducem elegerit, certamque ei formulam imperii praescripserit, atque inde nata sit societas civilis vel Respublica”. *Elementa juris naturae et gentium...*, cit., L. 2, cap. 6 § 103.

<sup>12</sup> “Sufficiencia vitae, tranquillitate civitatis, securitas, salus civitatis”. *Grundsätze des Natur- und Völkerrechts worin alle Verbindlichkeiten und alle Rechte in einem beständigen Zusammenhänge hergeleitet werden*, Hallae im Magdeburgischen, 1754, § 972.

<sup>13</sup> Así, en *Grundsätze...*, cit., § 973.

<sup>14</sup> “Quum ergo civitas consistat in consociatione tantae hominum multitudinis, cujus vires junctae non sint impares vicinorum potentiae, sine consensu non intelligatur societas: consequens est, ut et civitates vel respublicae, interveniente pacto constituantur”. *Elementa juris naturae et gentium...*, cit., L. 2, § 108.

<sup>15</sup> “Denique, ubi de reipublicae forma convenit, nihil populo deest ad perfectam rempublicam, quam ut eam easque personas, quas sibi imperare velit, eligat, et ei iisve, certa imperii formulam, jam tum superiore decreto expressam, praescribat, quae formula tunc recte leges fundamentales nomine venit”. Heineccius, *Elementa juris naturae et gentium...*, cit., L. 2, § 111.

<sup>16</sup> *Elementa juris naturae et gentium...*, cit., L. 2, § 115.

<sup>17</sup> “Ex eodem patet, monarcham omnia agere suo arbitrio, et quamvis prudentiores merito adhibeat in consilium, eorum tamen suffragia non sententias, sed consilia esse”. *Elementa juris naturae et gentium...*, cit. L. 2, § 120.

<sup>18</sup> “Quamvis vero omnia suo arbitrio agat monarca: non tamen agere aliud debet, quam quod finis civitatis, puta securitas civium, requirit”. *Elementa juris naturae et gentium...*, cit. L. 2, §121.

<sup>19</sup> . “Societates aequales et inaequales (rectorias). Res ipsa autem et ingenii humani índole unumquemque convincent, quo maior est societas, eo minus fieri posse, ut tanta sociorum multitudo media necessaria communi consensu et suffragio inveniat, adeoque, quo maior est societas, eo magis eam esse debere rectoria et inaequalem”. *Elementa juris naturae et gentium...*, cit. L. 2, § 18.